
Silvie M. (SISSIm) ID 217874 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-)

  Přečtěte si prosím následující informace a obchodní podmínky
  ohledně prodávaného zboží

  PRODEJCE :
  Silvie Michalová
  Sokolovská 8
  Svitavy 56802
  IČ : 87896770

  Nejsem plátce DPH

  CENA ZBOŽÍ:
  U nažehlovaček je cena počítána podle velikosti a typu nažehlovací folie .
  K ceně bude připočítáno poštovné, které je vždy uvedeno. :

  10,- obyčejný dopis - na vlastní žádost a vlastní zodpovědnot
  26,- , 37,- doporučený dopis - podle váhy
  59,- , 64,- , 68,- dopor.balíček - podle váhy

  ZBOŽÍ:

  Zboží odesílám většinou do 5.pracovních dnů - nejdéle však ale do 10.dnů od přijetí peněz na účet (v závislosti na množství
objednávek a doby dodávky materiálu od dodavatelů) .

  * Soukromý prodej- věci po dcerce nebo mnou nevyužité věci - Nekomerční prodej

  * Nažehlovačky

  * Samolepící dekorace

  PLATBA:
  Počkejte prosím na podklady pro platbu, kde bude uvedeno č.ú. Platbu očekávám do 7 dní, pokud se domluvíme je splatnost
dle domluvy.

  Objednané zboží zasílám prostřednictvím České pošty . Platbu požaduji předem převodem nebo složenkou na účet, nebo do
vlastních rukou .

  Zboží posílám doporučeným dopisem , dopor.balíčkem , cenným balíčkem .

  Obyč.dopis nebo obyč.balík pouze na přání a to jen v případě , že souhlasíte s
  jedině vlastní zodpovědností v případě ztráty nebo poškození zásilky.

  OBJEDNÁVKY:
  Vaše objednávky a maily vyřizuji většinou do 24hodin.

  Přes víkendy odpovědi na své objednávky a vzkazy nečekejte ,
  bývám obvykle mimo signál :-)
  Odpovím Vám během prvního pracovnho dne .

  Svou objednávku můžete zrušit dle dohody mezi námi.

  Díky za váš čas strávený nad tímto kouskem literatury ,
  velmi to usnadní naši další spolupráci ,
  děkuji za pochopení .

  Silvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

